Tanzimat döneminde kurulan ve ilk odalardan olan İstanbul Ticaret Odasının ileyişini kısaca bu şekilde anlatabiliriz.

Meşrutiyet'in ilanı ile beraber ise Ticaret ve Sanayi odaları kanunu değişime uğramıştır. Bu yapılar baştan ele alındı. Odalar tek bir çatı altında birleştirilerek "Ticaret ve Sanayi Odası" adını aldılar.

Bu değişimler 31 Mayıs 1326 (13 Haziran 1910) tarihli nizamname ile yapılmıştır.⁵³ Bu nizamname ayrıca dört fasıl ve kırk sekiz maddeden

⁵¹ Erol Zeytinoglu, Necla Pur, (1982), *İstanbul Ticaret Odası'nın 100 Yılı 1882-1982*, İstanbul: Rehberlik Yayınları, s.10.

⁵² Ibid. ss. 38-39.

⁵³ Tarihlerle İstanbul Ticaret Odası